סאקר הייב (עציר)
2. אחמד הייב (עציר)

החלטה בעניין המשיב 2

בפניי בקשה להורות על מעצרו של המשיב 2 עד לתום ההליכים המשפטיים כנגדו.

פתח דבר

כנגד המשיבים הוגש ביום 1.10.17 כתב אישום במסגרתו יוחסו לו העבירות הבאות: פריצה לבניין שאינו דירה וביצוע גניבה, עבירה לפי סעיף 407(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: **החוק**), החזקת מכשירי פריצה, עבירה לפי סעיף 409 לחוק, קשירת קשר לביצוע פשע, עבירה לפי סעיף 499(א)(1) לחוק, גניבה, עבירה לפי סעיף 384 לחוק וכן, עבירה של הסתייעות ברכב לעבור עבירה, עבירה לפי סעיף 43 לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א-1961 (להלן: **פקודת התעבורה**). על פי הנתען בעובדות כתב האישום, במועדים הרלוונטיים לכתב האישום היה מר אמיר סעד (להלן: **המתלונן**) בעליו של עסק לממכר שתיה חריפה, סיגריות ועוד המצוי בכניסה לכפר גוש חלב והנקרא "ברנס קפה" (להלן: **בית העסק**).

כן צוין, כי במועדים הרלוונטיים לכתב האישום הייתה הגב' הנא הייב בעליו של רכב מאזדה מ.ר.

בסמוך לשעה 6:00 בבוקר הגיעו המשיב 1 ואברהמים לצומת מירון ושם נעצרו על ידי שוטרים.

הבקשה

עם הגשת כתב האישום, הגישה המבקשת בקשה להורות על מעצרו של המשיב 1 והמשיב 2 עד לתום ההליכים כנגדם וזאת, בהתאם להוראות סעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה- מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: **חוק המעצרים**).

לטענת המבקשת, בידיה ראיות טובות להוכחת אחריותו של המשיב 2 לביצוען של העבירות אשר יוחסו לו בכתב האישום ובכללן: הודעת המתלונן לפיה קיבל התראה למכשיר הטלפון הנייד וראה פורץ בתוך בית העסק מה שמחזק את גרסתו

עמוד 2

סוף דבר

נקבע להמשך דיון וקבלת תסקיר מעצר ליום 25.10.17 שעה 10:00.

עמוד 7

המשיב 2 עצור עד החלטה אחרת.

המשיב 2 יובא לדיון באמצעות שב"ס.

תיק החקירה יוחזר לידי המבקשת במזכירות בית משפט השלום בקרית שמונה.

המזכירות תעביר החלטה זו בדחיפות לידי שירות המבחן.

ניתנה היום, כ' תשרי תשע"ח, 10 אוקטובר 2017, במעמד הצדדים.